

## Revisors beretning for regnskapet 2021

Vi har revidert regnskapet for Fredrikstad Turnforening med tilhørende avdelinger. Regnskapet viser et driftsoverskudd på kr 8 030 som i sin helhet overføres fri egenkapital.

Øremerkede midler til rehabilitering av Turnhallen er balanseført og bruk av midlene er i tråd med forutsetningene fra tilskudds organisasjonene. Rapportering er gjort i henhold til retningslinjene til giverne. Midlene som var mottatt er nå brukt opp og rehabiliteringen og universell utforming er nå avsluttet. Det har vært nødvendig å benytte noe likviditet av egne driftsmidlene, men de får foreningen tilbake via momskompensasjon og restutbetalinger ved godkjente rapporter.

Bankene er avstemt og et utvalg av bilag er kontrollert.

Kunde- og leverandørreskontro gjennomgått.

Varelageret av turntøy er talt opp og bokført.

Lønnspermen er gjennomgått. Innberetninger og skattetrekk er gjennomført og bokført i tråd med regelverket. Foreningen har egen skattetrekkkonto. Skattetrekkkontoen dekker skyldig skattetrekk på balansedagen.

Varig verdi av utbedringsarbeidet på taket i 2016 og balanseført er også i år avskrevet med kr. 75 000 (4 % av opprinnelig aktivert verdi).

Det er innført nye rutiner som gjelder timeføring, lønnsutbetalinger og kontroll av bilag. Man benytter ekstern hjelp for medlemsinnbetaling via bank. Bankutbetalinger foretas ved dualkontroll. Kontanter er nå faset ut. VIPPS og bankbetalinger er nå gjeldende.

Regnskapet bærer preg av god orden og ryddighet og det er godt samarbeid mellom administrasjonen og regnskapsansvarlig.

Etter vår mening er regnskapet avgitt i samsvar med god regnskapsskikk og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen i Fredrikstad Turnforening. Forutsetningen om fortsatt drift anses å være til stede.

Styret og økonomiansvarlig har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig bokføring og dokumentasjon av regnskapsopplysningene

Fredrikstad 14.3.2022,



Georg Bjørnson

Revisor

---

Per Karlsrud (sign)

Revisor